

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度岡山国道管内区画線工事
工事地名	岡山国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 5月	12) 設 計 年 月	令和 3年 4月
2) 事務所名	岡山国道事務所 交通対策課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4255010002	14) 単価適用年月	2021年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	291日間 自 令和 3年 5月14日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	岡山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 3年 3月17日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内区画線工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕			式	1		31,183,850			
区画線工			式	1		24,945,650			
区画線工			式	1		24,945,650			
溶融式区画線 昼間	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	10,000	277.4	2,774,000				単-1号
溶融式区画線 夜間	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	10,000	349.4	3,494,000				単-2号
溶融式区画線 昼間	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	10,000	334.3	3,343,000				単-3号
溶融式区画線 夜間	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	10,000	409.9	4,099,000				単-4号
溶融式区画線 昼間	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	5,000	296.1	1,480,500				単-5号
溶融式区画線 夜間	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	5,000	376.1	1,880,500				単-6号
溶融式区画線 昼間	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	1,500	353.8	530,700				単-7号
溶融式区画線 夜間	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	2,000	437.8	875,600				単-8号
溶融式区画線 昼間	溶融式手動 ゼブラ 45c m 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	1,000	698.5	698,500				単-9号

設計内訳書

工事名	令和３年度岡山国道管内区画線工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線 夜間		溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白	m	500	859.5	429,750			単-10号
溶融式区画線 昼間		溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	500	861.6	430,800			単-11号
溶融式区画線 夜間		溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	500	1,030	515,000			単-12号
溶融式区画線 昼間		溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	1,000	634.3	634,300			単-13号
溶融式区画線 夜間		溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	1,500	851.5	1,277,250			単-14号
溶融式区画線 昼間		溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m	500	717.6	358,800			単-15号
溶融式区画線 夜間		溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m	1,500	945.7	1,418,550			単-16号
ペイント式区画線 昼間		ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱 白	m	5,000	126.9	634,500			単-17号
ペイント式区画線 昼間		ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱 白	m	500	141.8	70,900			単-18号
仮設工			式	1		6,238,200			
交通管理工			式	1		6,238,200			
交通誘導警備員 昼間			人日	60	15,330	919,800			単-19号

設計内訳書

工事名	令和3年度岡山国道管内区画線工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 昼間		人日	120	13,130	1,575,600			単-20号	
交通誘導警備員 夜間		人日	60	23,000	1,380,000			単-21号	
交通誘導警備員 夜間		人日	120	19,690	2,362,800			単-22号	
直接工事費		式	1		31,183,850				
共通仮設費		式	1		4,976,000				
共通仮設費		式	1		876,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		876,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		4,100,000				
純工事費		式	1		36,159,850				
現場管理費		式	1		17,255,000				
工事原価		式	1		53,414,850				
一般管理費等		式	1		9,135,150				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度岡山国道管内区画線工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		62, 550, 000				
消費税相当額		式	1		6, 255, 000				
工事費計		式	1		68, 805, 000				

内訳書<データ無し>

單價使用年月	
步掛使用年月	
勞務調整係數	

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一1号	溶融式区画線 昼間	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価 277. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	277. 4	277. 4	
計						277. 4	
単価						277. 4	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一2号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価 349. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	349. 4	349. 4	
計						349. 4	
単価						349. 4	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	溶融式区画線 昼間	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価	334. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	334. 3	334. 3		
計						334. 3		
単価						334. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価	409. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	409. 9	409. 9		
計						409. 9		
単価						409. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一5号	溶融式区画線 昼間	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価 296. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	296. 1	296. 1	
計						296. 1	
単価						296. 1	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一6号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価 376. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	376. 1	376. 1	
計						376. 1	
単価						376. 1	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一7号	溶融式区画線 昼間	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価 353. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	353. 8	353. 8	
計						353. 8	
単価						353. 8	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一8号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価 437. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	437. 8	437. 8	
計						437. 8	
単価						437. 8	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	溶融式区画線 昼間	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	698. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	698. 5	698. 5		
計						698. 5		
単価						698. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	859. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	859. 5	859. 5		
計						859. 5		
単価						859. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	溶融式区画線 昼間	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価	861. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	861. 6	861. 6		
計						861. 6		
単価						861. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1, 030	1, 030		
計						1, 030		
単価						1, 030	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	溶融式区画線 昼間	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装無 白	単位	m	数量		1	単価 634. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	634. 3	634. 3		
計						634. 3		
単価						634. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装無 白	単位	m	数量		1	単価 851. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	851. 5	851. 5		
計						851. 5		
単価						851. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	溶融式区画線 昼間	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装有 白	単位	m	数量		1	単価 717. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	717. 6	717. 6		
計						717. 6		
単価						717. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装有 白	単位	m	数量		1	単価 945. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	945. 7	945. 7		
計						945. 7		
単価						945. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一17号	ペイント式区画線 昼間	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱 白	単位	m	数量	1	単価 126. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	126. 9	126. 9	
計						126. 9	
単価						126. 9	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一18号	ペイント式区画線 昼間	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱 白	単位	m	数量	1	単価 141. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 無し 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	141. 8	141. 8	
計						141. 8	
単価						141. 8	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	交通誘導警備員 昼間		単位	人日	数量	1	単価	15, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 330	15, 330		
計						15, 330		
単価						15, 330	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	交通誘導警備員 昼間		単位	人日	数量	1	単価	13, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 130	13, 130		
計						13, 130		
単価						13, 130	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-50	
単一21号	交通誘導警備員 夜間		単位	人日	数量	1	単価	23, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 000	23, 000		
計						23, 000		
単価						23, 000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-50	
単一22号	交通誘導警備員 夜間		単位	人日	数量	1	単価	19, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 690	19, 690		
計						19, 690		
単価						19, 690	円／人日	